
UCHWAŁA NR XVI/194/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Zawoja - 
Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Druhowi Ignacemu Grończakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843E88AB-5FE9-49E4-AD98-96277E2F2ADE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Druh Ignacy Grończak, mieszkaniec Zawoi Górnej, od wielu lat aktywnie działa na rzecz lokalnej 
społeczności jako współzałożyciel i wieloletni skarbnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawoi Górnej. 
Wzorowo pełni swoje obowiązki, angażuje się w pozyskiwanie środków na działalność jednostki oraz brał 
czynny udział w budowie remizy strażackiej, wykorzystując własne doświadczenie, sprzęt i pracę fizyczną. 
Druha Ignacego cechuje odpowiedzialność, sumienność i pracowitość. Dużym sukcesem jego działalności był 
współudział w pozyskiwaniu środków finansowych na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz samochodów 
strażackich dla OSP Zawoja Górna. 
Jego wieloletnia, bezinteresowna działalność oraz zaangażowanie społeczne stanowią istotny wkład w rozwój 
i integrację wspólnoty gminnej. Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” jest wyrazem uznania 
i wdzięczności całej społeczności lokalnej. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843E88AB-5FE9-49E4-AD98-96277E2F2ADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/194/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T07:46:00+0200




